o
o R g

m g -
et e - iy s S
b Dt Apwdee foap
in i T e PARCETIRAL 061 ) TR

MINISTERD DELLISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIOMALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO - LATTARICO - ROTA GRECA - SAN BENEDETTO ULLANO
Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado
SCUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO 4 - CALABRIA

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGD {CS) COD. MECC. CSICEE700T PE“L“ﬁ;;—mﬂ“‘—“m&E
Telefono (984-1525338 €OD. FiSC. 98078060781 O ... gy gy ahoyffugocentro edu it
Prot. n. 6197A/19 Montalto Uffugo, li 06 /11/2019

Al SIGNORI ELETTI RAPPRESENTANTI
NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE
LORO SEDI

ALL’ALBO DELLA SCUOLA

AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO i1 D.P.R. n416/74;
VISTA ’O.M. n.215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la delibera n® 18 del Collegio dei Docenti del 12/10/2019;
VISTA la Circolare MIUR prot. n. AOODDGOSV. REGISTRO UFF. U. 0020399 del 01/10/2019:
VISTA la Circolare USR per la Calabria AOODRCAL.REGISTRO UFF. U. 0017019 del 07/10/2019;
VISTA la convocazione dell’ Assemblea per il rinnovo dei Consigli di Classe, Interclasse e
Intersezione, Prot. n. 5388 A19 del 08/10/2019;
VISTO il risultato delle elezioni svoltesi il giormo 25 ottobre 2019;
VISTI i verbali di scrutinio dei seggi elettorali costituiti presso le Scuole dell’Infanzie
Montalto Uffugo Centro, San Benedetto Ullano Lattarico e Rota Greca per 1’elezione dei
rappresentanti dei genitori nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE, per I'A.S. 2019/2020;

DECRETA

LE SS. LL. SONO NOMINATE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI
INTERSEZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA - A.S. 2019/2020

SCUOLA DELL’INFANZIA SEZIONE GENITORE ELETTO
MONTALTO UFFUGO 1SEZ CAVALIERE BRUNELLA
| MONTALTO UFFUGO _ 2 SEZ SDAO GIOVANNA
MONTALTO UFFUGO | 3 SEZ RINALDI ROSSELLA
MONTALTO UFFUGO |4SEZ | D’ALIA EMILIA




MONTALTO UFFUGO | 5 SEZ ALTOMARE SIMONA
SAN BENEDETTO ULLANO SEZ. UN. | CAPPARELLI AGNESE
SAN BENDETTO ULL. MARRI 1SEZ MOCCIA MARILU
| SAN BENDETTO ULL. MARRI 2SEZ. | FRONTERA FRANCESCA
LATTARICO CONTESSA SEZ.F | DE BONIS LARA
LATTARICO PIRETTO SEZUN. | ARCURI EMANUELA
LATTARICO REGINA SEZ. UN. | SICILIANO SANDRA
LATTARICO COZZ0O CARBONARO SEZ G PICARELLI CARMELA
_ROTA GRECA | SEZ.L | CARUSO MARIA FRANCESCA

;
NTE SCOLASTICO
3 Té[ﬁsa ancini
|
\

|9




